様式第１号（第６条関係）

助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
事業者名
代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記により助成金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
[bookmark: _GoBack]　１　事業の内容

　２　事業の着手（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　事業の完了（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

　３　添付書類
　　⑴　事業計画書
　　⑵　収支予算書
　　⑶　見積書又は工事費等内訳書
　　⑷　その他市長が必要と認めるもの
　　担当課所見欄（申請者において記入しないこと。）

様式第２号（第７条関係）

助成金交付可否決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市指令障福第　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金について次のとおり決定したので、通知する。

記

	申請年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	審査結果　　　　　　　　　　　承認　・　却下

	却下の理由

交付金額　　　　　　　　　　　　　円

	交付に係る指示事項
１　この事業の内容は、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱交付申請書に記載のとおりとする。
 　２　助成事業者は、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金
交付要綱のほか、関係法令を遵守すること。上記に反したときは、助成金の一部又は全部を返還させることがある。
　 ３　交付決定日の属する年度の３月３１日までに事業を完了すること。

様式第３号（第９条関係）

助成事業中止・廃止・変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（宛先）姫　路　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
事業者名
代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業について、次のとおり中止・廃止・変更したいので、承認願いたく姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　中止・廃止・変更の理由

　２　中止・廃止・変更の内容

様式第４号（第９条関係）

助成事業中止・廃止・変更承認通知書

姫路市指令障福第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

年　　月　　日付けで中止・廃止・変更承認申請のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金については、承認申請書に記載のとおり承認することに決定したので通知します。

様式第５号（第１０条関係）
助成金変更交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
事業者名
代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

　　　　年　月　日付けで交付決定のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金の内容を下記のとおり変更したいのでご承認願いたく、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。
記
　１　変更の理由

　２　金額の変更　　（変更前）　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（変更後）　　　　　　　　　　円

　３　事業の着手（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　事業の完了（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　　⑴　事業計画書
　　⑵　収支予算書
　　⑶　見積書又は工事費等内訳書
　　⑷　その他市長が必要と認めるもの
担当課所見欄（申請者において記入しないこと。）

様式第６号（第１０条関係）

助成金交付決定変更通知書

姫路市指令障福第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金については、下記のとおり変更して交付することに決定したので通知します。
記

　１　この助成金の交付の対象となる事業は、　年　月　日付けで申請のあった事業　　とし、その内容は助成金変更交付申請書に記載のとおりとする。

　２　変更後の助成金の額は次のとおりとする。
　　　　助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　今回増（△減）額決定額　　　　　　　　　　　　円

　３　助成事業者は、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱のほか、関係法令を遵守すること。上記に反したときは、助成金の全部又は一部を返還させることがある。

　４　変更交付決定日の属する年度の３月３１日までに事業を完了すること。

様式第７号（第１１条関係）

助成事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（宛先）姫　路　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
事業者名
代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

　　　　年　　月　　日付けをもって交付決定のあった姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業の内容を下記のとおり実施したので、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第１１条の規定によりその実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　事業の内容及び経費区分（別記）

　２　事業の着手年月日　　　　　年　　月　　日
　　　事業の完了年月日　　　　　年　　月　　日

　３　添付書類
　　⑴　事業実績報告書
　　⑵　収支決算書
　　⑶　領収書（写し）、写真その他事業の成果を示す書類
　　⑷　その他市長が必要と認めるもの

様式第８号（第１２条関係）

助成金額確定通知書
姫路市指令障福第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

　　姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金として、下記のとお
り助成金を確定したので通知します。

記

確定額　金　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第１３条関係）

助成金請求書

金　　　　　　　　　　　円也

ただし、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金

上記のとおり助成金を交付されたく、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第１３条の規定により請求します。

＜添付書類＞
・助成金交付可否決定通知書、助成金交付決定変更通知書又は助成金額確定通知
書の写し

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（宛先）姫　路　市　長

請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

様式第１０号（第１５条関係）

助成金交付決定取消通知書

姫路市指令障福第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定した姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金について下記のとおり取り消し、助成金の返還を命じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　取消しの理由

　２　返還金額

　３　返還期限

　４　返還方法

様式第１１号（第１７条関係）

消費税等仕入控除税額報告書
第　　　　　　　号
　　年　　月　　日
（宛先）姫　路　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
事業者名
代表者職・氏名
本件責任者及び担当者
氏名
連絡先

　　年　　月　　日付け姫路市　　　第　　　　号により交付決定があった平成　　年度姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金について、姫路市放課後等デイサービス等新規開設サポート事業助成金交付要綱第１７条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

１．助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．消費税等の申告により確定した仕入控除税額　　　　　　　　　　　円
　　（助成金返還相当額）

３．積算内訳書
別紙のとおり